
Meldeergebnis
41. Frühjahrsmeeting des Gießener SV
Abschnitt 2 am 18.02.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: Gießener SV
Ausrichter: Gießener SV

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 18.02.2017, 14:25:17 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Pohlheim
Am Schwimmbad 25
35415 Pohlheim
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Abschnitt 2 - Samstag 18.02.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hallenbad Pohlheim, Am Schwimmbad 25, 35415 Pohlheim
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich (12 Läufe) (ca. 15:13 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich (15 Läufe) (ca. 15:41 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (22 Läufe) (ca. 16:13 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (19 Läufe) (ca. 16:38 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 17:00 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 17:11 Uhr)
Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 17:25 Uhr)
Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 17:44 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:02 Uhr)

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
abgem. Emelie Henneberg  2002 USC Mainz 01:41,03

Lauf 1/12 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Breuer  2008 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Zoe Seitz  2007 Gießener SV 02:29,12
Bahn 3 Annalena Burkert  2006 Gießener SV 02:10,16
Bahn 4 Timea Mengel  2008 Gießener SV 02:18,30
Bahn 5 Lena Schweinsberger  2005 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/12 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 02:07,99
Bahn 2 Mia Sophie Dreilich  2006 SG Wetterau 02:03,16
Bahn 3 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 02:00,00
Bahn 4 Romi von Söhnen  2007 SG Wetterau 02:00,19
Bahn 5 Merle Sophie Lotz  2004 TV 1911 Eibelshausen 02:07,94
Bahn 6 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 02:10,00

Lauf 3/12 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Schultheis  2006 SG Wetterau 01:56,81
Bahn 2 Viktoria Bergheim  2006 TV 1843 Dillenburg 01:55,00
Bahn 3 Florentina Müller  2006 Erster Sodener SC 01:54,98
Bahn 4 Inga Ströde  2006 Gießener SV 01:55,00
Bahn 5 Lisa Alexandra Wolff  2005 Gießener SV 01:55,08
Bahn 6 Jette Siegmund  2005 TV Wetzlar 01:57,76
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noch Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/12 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Schmidt-Dege  2006 VfL 1860 Marburg 01:50,66
Bahn 2 Nele Welk  2006 VfL 1860 Marburg 01:50,16
Bahn 3 Lilly Seiler  2007 TV Wetzlar 01:49,29
Bahn 4 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 01:50,00
Bahn 5 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 01:50,30
Bahn 6 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 01:53,19

Lauf 5/12 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Marie Hame  2002 Marburger SV 01:47,78
Bahn 2 Samira Miedreich  2006 Erster Sodener SC 01:46,06
Bahn 3 Franziska Möller  2005 Gießener SV 01:44,75
Bahn 4 Annie Schmitz  2005 TPSK 1925 e.V. 01:45,00
Bahn 5 Lilia-Marie Bensalah  2006 USC Mainz 01:47,38
Bahn 6 Carlotta Roeb  2006 Gießener SV 01:48,94

Lauf 6/12 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Wenzl  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:44,06
Bahn 2 Lara Hohn  1999 Marburger SV 01:42,77
Bahn 3 Anne - Marie Hoveyan  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 01:42,17
Bahn 4 Antonia Buchholtz  2002 SSG Saar Max Ritter 01:42,42
Bahn 5 Emma Dormeyer  2005 TPSK 1925 e.V. 01:43,91
Bahn 6 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 01:44,32

Lauf 7/12 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Emelie Henneberg  2002 USC Mainz 01:41,03
Bahn 2 Kathrin Rebecca Wolff  2003 Gießener SV 01:39,06
Bahn 3 Cecilia Stroh  2001 Erster Sodener SC 01:37,63
Bahn 4 Fabienne Fulda  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 01:39,00
Bahn 5 Marlene App  2003 TSV Kirchhain 01:39,27
Bahn 6 Ilka Schade  2005 TPSK 1925 e.V. 01:41,44

Lauf 8/12 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Hubert  2004 SSG Saar Max Ritter 01:36,38
Bahn 2 Jolanda Bock  2005 Gießener SV 01:35,02
Bahn 3 Hedi Salzmann  2004 TV Wetzlar 01:33,47
Bahn 4 Eloise Knaf  2001 SG Wetterau 01:34,18
Bahn 5 Laura Urban  2003 TV Wetzlar 01:35,59
Bahn 6 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 01:36,68
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noch Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/12 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Mensing  2003 Marburger SV 01:33,00
Bahn 2 Alexa Schulte Oestrich  2005 TPSK 1925 e.V. 01:31,84
Bahn 3 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 01:30,52
Bahn 4 Lisa Schimpfermann  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:30,58
Bahn 5 Lina Wagner  2002 Marburger SV 01:32,00
Bahn 6 Anja Fridman  2004 SG Wetterau 01:33,02

Lauf 10/12 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Doll  2003 Gießener SV 01:28,34
Bahn 2 Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 01:26,69
Bahn 3 Liah Großmann  2004 SV Mannheim 01:24,93
Bahn 4 Charlotte Lang  1997 TV Wetzlar 01:24,94
Bahn 5 Eefje Slootweg  1998 De Dinkel 01:27,65
Bahn 6 Emma Pillich  2005 TPSK 1925 e.V. 01:29,70

Lauf 11/12 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Weustink  1998 De Dinkel 01:24,42
Bahn 2 Patrizia Maus  2000 SG Wetterau 01:23,29
Bahn 3 Mara Hartmann  2003 SV Mannheim 01:22,50
Bahn 4 Elina Borghoff  2004 SG Bergheim 01:22,62
Bahn 5 Smilla Sulzbach  2001 SC Oberursel 01:23,90
Bahn 6 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 01:24,89

Lauf 12/12 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Baumgärtner  2002 SG Bergheim 01:19,75
Bahn 2 Hanna Pfannes  2003 SC Prinz Eugen München 01:18,29
Bahn 3 Madelijne Schothans  2000 De Dinkel 01:13,18
Bahn 4 Marlene Gross  1998 SV Mannheim 01:16,45
Bahn 5 Vera Thielking  2001 SG Bergheim 01:19,75
Bahn 6 Chiara Klein  2004 TV 1843 Dillenburg 01:20,00

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
abgem. Levin Straub  2001 USC Mainz 01:25,75
abgem. Paul Gulitz  2004 USC Mainz 01:31,69

Lauf 1/15 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Balint Bettner  2007 Gießener SV 00:00,00
Bahn 2 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Pascal Winnebald  2007 TV 1911 Eibelshausen 00:00,00
Bahn 4 Bence Bettner  2008 Gießener SV 00:00,00
Bahn 5 Jowell Darwish  2004 Gießener SV 00:00,00
Bahn 6 Janne Erik Römer  2005 Gießener SV 00:00,00
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 2/15 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Mania  2006 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 2 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 02:17,66
Bahn 3 Hennes Findeis  2006 WSV Delphin 78 Großauheim 02:10,87
Bahn 4 Robin Eckhardt  2004 TV 1911 Eibelshausen 02:17,11
Bahn 5 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 02:20,82
Bahn 6 Deniz Senol  2006 USC Mainz 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Hölschermann  2005 Gießener SV 02:04,19
Bahn 2 Kiavasch Akhlaghi  2005 WSV Delphin 78 Großauheim 02:01,65
Bahn 3 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 02:00,00
Bahn 4 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 02:00,00
Bahn 5 Tobias Horn  2006 VfL 1860 Marburg 02:04,17
Bahn 6 Max Paul Schnautz  2008 TV 1843 Dillenburg 02:10,00

Lauf 4/15 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Ernemann  2005 SG Wetterau 01:55,16
Bahn 2 Len Sumkovski  2005 TPSK 1925 e.V. 01:52,36
Bahn 3 Adam Illavsky  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 01:50,09
Bahn 4 Gill Bosbach  2005 TPSK 1925 e.V. 01:50,49
Bahn 5 Cedric Stroh  2006 Erster Sodener SC 01:53,21
Bahn 6 Ion Bangal  2006 TV 1843 Dillenburg 01:58,00

Lauf 5/15 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Möller  2006 Gießener SV 01:49,83
Bahn 2 Luka Dörner  2007 TV Wetzlar 01:48,37
Bahn 3 Silas Klein  2007 TV 1843 Dillenburg 01:47,00
Bahn 4 Antonio Khenkin  2005 USC Mainz 01:48,20
Bahn 5 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:49,29
Bahn 6 Ege Berk Güney  2006 Gießener SV 01:50,00

Lauf 6/15 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levin Krück  2006 TSV Kirchhain 01:46,00
Bahn 2 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 01:44,34
Bahn 3 Benjamin Jens Kraft  2003 SG 1886 Weiterstadt 01:43,23
Bahn 4 Lennardt Langenbach  2006 VfL 1860 Marburg 01:43,52
Bahn 5 Nico Braun  2006 SSG Saar Max Ritter 01:44,87
Bahn 6 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 01:46,03
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 7/15 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Heppner  2003 TV Wetzlar 01:40,54
Bahn 2 Jakob Kömpf  2005 TSV Kirchhain 01:39,64
Bahn 3 Mika Dörner  2005 TV Wetzlar 01:39,40
Bahn 4 Ben Ley  2005 TPSK 1925 e.V. 01:39,58
Bahn 5 Nikita Bliznyuk  2005 Frankenberger SV 01:40,00
Bahn 6 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 01:40,80

Lauf 8/15 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Scheuermann  2005 TPSK 1925 e.V. 01:37,57
Bahn 2 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 01:36,65
Bahn 3 David Zillikens  2005 TPSK 1925 e.V. 01:32,15
Bahn 4 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 01:34,00
Bahn 5 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 01:37,07
Bahn 6 Magnus Moritz  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 01:38,37

Lauf 9/15 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Lieder  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:31,40
Bahn 2 Iwan Sadikov  2004 TPSK 1925 e.V. 01:30,95
Bahn 3 Emil Karch  2004 SV Nikar Heidelberg 01:29,41
Bahn 4 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 01:29,59
Bahn 5 Silas Goet  2005 SG 1886 Weiterstadt 01:31,12
abgem. Paul Gulitz  2004 USC Mainz 01:31,69

Lauf 10/15 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Krück  2005 TSV Kirchhain 01:28,15
Bahn 2 Niklas Werner  1999 Marburger SV 01:27,50
abgem. Levin Straub  2001 USC Mainz 01:25,75
Bahn 4 Lucas Urban  2003 TV Wetzlar 01:26,80
Bahn 5 Robin Wolf  2001 Marburger SV 01:28,00
Bahn 6 Jacob Horn  2002 Marburger SV 01:28,50

Lauf 11/15 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurence Fabri  2001 SG Wetterau 01:25,36
Bahn 2 Lewin Vach  2004 TPSK 1925 e.V. 01:24,88
Bahn 3 Florian Rathsack  2003 TV Wetzlar 01:22,91
Bahn 4 Paul Adomeit  2001 TV Watzenborn-Steinberg 01:24,20
Bahn 5 Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 01:24,92
Bahn 6 Pascal Fabri  1999 SG Wetterau 01:25,68
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 12/15 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Horn  1999 Erster Sodener SC 01:20,32
Bahn 2 Paul Krück  2002 TSV Kirchhain 01:19,47
Bahn 3 Adrian Darius Wilhelm  2000 SG Wetterau 01:18,21
Bahn 4 Nils Becker  2000 Marburger SV 01:19,30
Bahn 5 Nils von Steht  2004 SV Nikar Heidelberg 01:20,00
Bahn 6 Matthias Jost  1998 VfL 1860 Marburg 01:21,50

Lauf 13/15 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Frank  1993 SV Mannheim 01:17,32
Bahn 2 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 01:15,00
Bahn 3 Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 01:14,80
Bahn 4 Niklas Frach  1998 TV Wetzlar 01:14,88
Bahn 5 Gijsbert Pelleboer  2000 De Dinkel 01:15,72
Bahn 6 Justin Spies  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 01:17,75

Lauf 14/15 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Schulz  2003 SV Mannheim 01:14,59
Bahn 2 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 01:13,86
Bahn 3 Petar Marinov  2002 SV Nikar Heidelberg 01:13,61
Bahn 4 Alexander Barta  1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 01:13,84
Bahn 5 Jannik Hiller  2001 SV Mannheim 01:14,00
Bahn 6 Lukas vom Eyser  2000 Neuwieder Schwimmverein 1909 01:14,68

Lauf 15/15 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domas Sirbike  2001 SV Nikar Heidelberg 01:10,08
Bahn 2 Patrik Putala  1997 TV Wetzlar 01:08,84
Bahn 3 Christoph Hohenfeld  1995 SV Mannheim 01:07,09
Bahn 4 Christian Landau  1998 WSV Delphin 78 Großauheim 01:08,56
Bahn 5 Lukas Lossin  2001 TSV Kirchhain 01:08,87
Bahn 6 Jannis Staiger  2000 SSG Saar Max Ritter 01:12,84

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
abgem. Emelie Henneberg  2002 USC Mainz 00:29,51
abgem. Anna Peters  2002 SG Bergheim 00:30,67
abgem. Anne Cillien  2003 SG Bergheim 00:32,31

Lauf 1/22 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Müller  2009 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Julia Keuser  2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:00,00
Bahn 3 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:12,74
Bahn 4 Natalie Nick  2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:00,00
Bahn 5 Sofie Michelle Steinke  2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/22 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reka Wolff  2007 Gießener SV 01:07,50
Bahn 2 Hannah Gerig  2009 Erster Sodener SC 01:03,16
Bahn 3 Timea Mengel  2008 Gießener SV 01:00,52
Bahn 4 Klara Marie Brinster  2008 Neuwieder Schwimmverein 1909 01:02,47
Bahn 5 Olivia Pauline Popp  2009 USC Mainz 01:05,80
Bahn 6    

Lauf 3/22 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ayane Sugino  2008 SG Wetterau 00:58,30
Bahn 2 Charlotte Breuer  2008 Erster Sodener SC 00:54,88
Bahn 3 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 00:53,03
Bahn 4 Laura Krieg  2009 USC Mainz 00:54,51
Bahn 5 Romi von Söhnen  2007 SG Wetterau 00:57,00
Bahn 6 Jemima Möller  2009 Gießener SV 00:59,42

Lauf 4/22 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Seitz  2007 Gießener SV 00:51,01
Bahn 2 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 00:49,22
Bahn 3 Shilan Erdogan  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:45,71
Bahn 4 Florentina Müller  2006 Erster Sodener SC 00:48,88
Bahn 5 Lavinia Maria Dills  2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:49,41
Bahn 6 Inga Ströde  2006 Gießener SV 00:53,00

Lauf 5/22 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Möller  2007 Gießener SV 00:44,86
Bahn 2 Lisa Alexandra Wolff  2005 Gießener SV 00:44,16
Bahn 3 Louisa Schultheis  2006 SG Wetterau 00:43,19
Bahn 4 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 00:44,16
Bahn 5 Annalena Burkert  2006 Gießener SV 00:44,79
Bahn 6 Hanna Schmidt-Dege  2006 VfL 1860 Marburg 00:44,90

Lauf 6/22 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salma Ashoub  2005 Gießener SV 00:42,85
Bahn 2 Jette Siegmund  2005 TV Wetzlar 00:40,80
Bahn 3 Franziska Möller  2005 Gießener SV 00:39,93
Bahn 4 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 00:40,75
Bahn 5 Jolanda Bock  2005 Gießener SV 00:41,34
Bahn 6 Mia Sophie Dreilich  2006 SG Wetterau 00:42,91
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 7/22 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 00:38,87
Bahn 2 Franziska Held  1999 SV Haren 00:38,59
Bahn 3 Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 00:37,59
Bahn 4 Carlotta Roeb  2006 Gießener SV 00:38,27
Bahn 5 Valentina Logodinschi  2004 Gießener SV 00:38,60
Bahn 6 Laila Zimmermann  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:39,14

Lauf 8/22 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Doll  2003 Gießener SV 00:37,17
Bahn 2 Marlene App  2003 TSV Kirchhain 00:36,62
Bahn 3 Catalina Bentjen  2007 SG Wetterau 00:36,22
Bahn 4 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 00:36,35
Bahn 5 Madita Biermann  2005 TPSK 1925 e.V. 00:37,05
Bahn 6 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 00:37,56

Lauf 9/22 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Marie Hame  2002 Marburger SV 00:36,00
Bahn 2 Vicky Sommer  2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:35,77
Bahn 3 Janika Bentjen  2005 SG Wetterau 00:35,04
Bahn 4 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 00:35,45
Bahn 5 Evelyn Letkiman  2003 SSG Saar Max Ritter 00:35,82
Bahn 6 Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 00:36,00

Lauf 10/22 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simona Augustinov  2002 TV 1911 Eibelshausen 00:34,72
Bahn 2 Hannah Albrecht  2002 Marburger SV 00:34,50
Bahn 3 Merle Thielking  2003 SG Bergheim 00:34,35
Bahn 4 Kira Herzberger  2005 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:34,50
Bahn 5 Alexa Schulte Oestrich  2005 TPSK 1925 e.V. 00:34,60
Bahn 6 Alea Reichmann  2004 TV 1843 Dillenburg 00:35,00

Lauf 11/22 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kistenpfennig  2003 USC Mainz 00:34,11
Bahn 2 Lara Hohn  1999 Marburger SV 00:34,00
Bahn 3 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 00:33,69
Bahn 4 Alissa Janz  2001 SG Bergheim 00:33,76
Bahn 5 Zoé Maria Dörr  1999 Marburger SV 00:34,03
Bahn 6 Cora Wittekindt  2005 TSV Kirchhain 00:34,29
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 12/22 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Buchholtz  2002 SSG Saar Max Ritter 00:33,43
Bahn 2 Ronja Schimpfermann  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 00:33,20
Bahn 3 Denise Nick  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:32,91
Bahn 4 Lea Sophie Wingefeld  2002 SG Bergheim 00:33,19
Bahn 5 Lisa Schimpfermann  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:33,29
Bahn 6 Mara Mensing  2003 Marburger SV 00:33,50

Lauf 13/22 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Marie Steinke  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:32,75
Bahn 2 Cecilia Stroh  2001 Erster Sodener SC 00:32,51
Bahn 3 Laura Urban  2003 TV Wetzlar 00:32,42
Bahn 4 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:32,48
Bahn 5 Anja Fridman  2004 SG Wetterau 00:32,72
Bahn 6 Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 00:32,81

Lauf 14/22 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Anne Cillien  2003 SG Bergheim 00:32,31
Bahn 2 Bente Kotulla  2002 Gießener SV 00:32,09
Bahn 3 Emilia Noelle Popp  2003 USC Mainz 00:32,00
Bahn 4 Lina Wagner  2002 Marburger SV 00:32,00
Bahn 5 Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 00:32,28
Bahn 6 Linnéa Peppler  1998 Gießener SV 00:32,40

Lauf 15/22 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hedi Salzmann  2004 TV Wetzlar 00:31,97
Bahn 2 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 00:31,71
Bahn 3 Anna Quintin  2004 SG Bergheim 00:31,53
Bahn 4 Elina Borghoff  2004 SG Bergheim 00:31,63
Bahn 5 Tiffany Illavsky  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:31,72
Bahn 6 Julia Gavrilenko  2002 Frankenberger SV 00:32,00

Lauf 16/22 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Fabri  2004 SG Wetterau 00:31,27
Bahn 2 Liah Großmann  2004 SV Mannheim 00:31,00
Bahn 3 Madelijne Schothans  2000 De Dinkel 00:30,74
Bahn 4 Smilla Sulzbach  2001 SC Oberursel 00:30,77
Bahn 5 Aida Siekmeyer -Salvan  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:31,14
Bahn 6 Anna Held  1993 SV Mannheim 00:31,28
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 17/22 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Sarah Schaback  1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:30,60
Bahn 2 Julia Weustink  1998 De Dinkel 00:30,40
Bahn 3 Julia Burmeister  2000 USC Mainz 00:30,22
Bahn 4 Moa Sulzbach  2001 SC Oberursel 00:30,35
Bahn 5 Cecile Günther  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:30,57
abgem. Anna Peters  2002 SG Bergheim 00:30,67

Lauf 18/22 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Pfannes  2003 SC Prinz Eugen München 00:30,16
Bahn 2 Nina Gröne  1999 SV Nikar Heidelberg 00:30,00
Bahn 3 Julia Dittrich  2000 SV Nikar Heidelberg 00:29,79
Bahn 4 Nina Bast  1993 SFC Nahetal 05 00:29,93
Bahn 5 Anna Frank  2000 Marburger SV 00:30,11
Bahn 6 Viktoria Sophie Brinster  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:30,20

Lauf 19/22 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabrina Försterling  1997 Marburger SV 00:29,70
Bahn 2 Eefje Slootweg  1998 De Dinkel 00:29,51
Bahn 3 Laurette van der Woning  1999 De Dinkel 00:29,44
abgem. Emelie Henneberg  2002 USC Mainz 00:29,51
Bahn 5 Cynthia Irmey  2001 SV Nikar Heidelberg 00:29,52
Bahn 6 Charlotte Lang  1997 TV Wetzlar 00:29,75

Lauf 20/22 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Koch  2001 SG Bergheim 00:29,35
Bahn 2 Hanna Benenson  1999 VfL 1860 Marburg 00:29,32
Bahn 3 Vera Thielking  2001 SG Bergheim 00:29,17
Bahn 4 Johanna Thomé  2001 SV Mannheim 00:29,18
Bahn 5 Laurie Aarninkhof  1998 De Dinkel 00:29,33
Bahn 6 Eloise Knaf  2001 SG Wetterau 00:29,41

Lauf 21/22 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrizia Maus  2000 SG Wetterau 00:29,15
Bahn 2 Ragna Löllbach  2002 SV Mannheim 00:28,82
Bahn 3 Kiki Koopman  2002 De Dinkel 00:28,33
Bahn 4 Laura Rolink  1999 De Dinkel 00:28,34
Bahn 5 Celina Braun  2000 SV Mannheim 00:28,91
Bahn 6 Fabienne Bräscher  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 00:29,16
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 22/22 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rianne Rose  2005 TV 1843 Dillenburg 00:28,09
Bahn 2 Marlene Gross  1998 SV Mannheim 00:27,50
Bahn 3 Isabelle Fuhrmann  1996 SV Mannheim 00:27,20
Bahn 4 Anna Sophie Brockmann  2000 Erster Sodener SC 00:27,30
Bahn 5 Jule Batty  2001 SV Nikar Heidelberg 00:27,51
Bahn 6 Janneke Lenderink  2001 De Dinkel 00:28,13

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
abgem. Fabian Olszynski  2002 SG Bergheim 00:29,09
abgem. Paul Gulitz  2004 USC Mainz 00:33,96

Lauf 1/19 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Seitz  2009 Gießener SV 00:00,00
Bahn 2 Bence Bettner  2008 Gießener SV 01:00,00
Bahn 3 Janne Erik Römer  2005 Gießener SV 00:57,68
Bahn 4 Carlo Hechler  2008 SG Wetterau 00:59,00
Bahn 5 Julius Käpplinger  2009 Erster Sodener SC 01:06,89
Bahn 6 Oliver Mania  2006 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 2/19 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Hook  2007 USC Mainz 00:55,37
Bahn 2 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 00:55,28
Bahn 3 Florentin Bensalah  2009 USC Mainz 00:54,43
Bahn 4 Pascal Winnebald  2007 TV 1911 Eibelshausen 00:54,56
Bahn 5 Paul Kleemann  2008 Erster Sodener SC 00:55,32
Bahn 6 Nils Lehmann  2009 Erster Sodener SC 00:57,68

Lauf 3/19 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Zinn  2007 TV Wetzlar 00:49,78
Bahn 2 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 00:48,50
Bahn 3 Lennardt Langenbach  2006 VfL 1860 Marburg 00:46,46
Bahn 4 Tino Hechler  2006 SG Wetterau 00:48,00
Bahn 5 Deniz Senol  2006 USC Mainz 00:49,15
Bahn 6 Max Paul Schnautz  2008 TV 1843 Dillenburg 00:54,00

Lauf 4/19 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Horn  2006 VfL 1860 Marburg 00:46,04
Bahn 2 Ege Berk Güney  2006 Gießener SV 00:45,15
Bahn 3 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 00:43,55
Bahn 4 Balint Bettner  2007 Gießener SV 00:43,78
Bahn 5 Lasse Alexander Klein  2009 TV 1843 Dillenburg 00:45,84
Bahn 6 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 00:46,11
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/19 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Roth  2003 Gießener SV 00:42,51
Bahn 2 Jasper Schulz  2005 Gießener SV 00:42,28
Bahn 3 Cedric Stroh  2006 Erster Sodener SC 00:41,38
Bahn 4 Robin Eckhardt  2004 TV 1911 Eibelshausen 00:41,98
Bahn 5 Levin Krück  2006 TSV Kirchhain 00:42,31
Bahn 6 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 00:42,94

Lauf 6/19 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Ernemann  2005 SG Wetterau 00:39,98
Bahn 2 Nico Braun  2006 SSG Saar Max Ritter 00:39,00
Bahn 3 Niels Burkert  2003 Gießener SV 00:38,88
Bahn 4 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 00:39,00
Bahn 5 Benjamin Jens Kraft  2003 SG 1886 Weiterstadt 00:39,87
Bahn 6 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 00:40,13

Lauf 7/19 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka Dörner  2007 TV Wetzlar 00:38,62
Bahn 2 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 00:38,37
Bahn 3 Mika Dörner  2005 TV Wetzlar 00:37,00
Bahn 4 Ali Sirvan Erdogan  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:37,46
Bahn 5 Lewin Vach  2004 TPSK 1925 e.V. 00:38,62
Bahn 6 Magnus Moritz  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:38,65

Lauf 8/19 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 00:36,95
Bahn 2 Pierre Miedreich  2004 Erster Sodener SC 00:35,53
Bahn 3 Louis Hennessy  2004 SG 1886 Weiterstadt 00:35,24
Bahn 4 Leonard Kevin Metzger  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 00:35,53
Bahn 5 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 00:35,97
Bahn 6 Luis Dietz  2004 Gießener SV 00:36,96

Lauf 9/19 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christopher Kunath  2006 VfL 1860 Marburg 00:34,60
Bahn 2 Pascal Dominik Lauth  2004 SG Wetterau 00:34,45
Bahn 3 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 00:34,38
Bahn 4 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 00:34,41
Bahn 5 Jakob Kömpf  2005 TSV Kirchhain 00:34,52
Bahn 6 Antonio Khenkin  2005 USC Mainz 00:34,91
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 10/19 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 00:34,29
abgem. Paul Gulitz  2004 USC Mainz 00:33,96
Bahn 3 Frederic Bensalah  2007 USC Mainz 00:33,18
Bahn 4 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 00:33,83
Bahn 5 Laurenz Schmidt  2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:34,17
Bahn 6 Finn Heppner  2003 TV Wetzlar 00:34,30

Lauf 11/19 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denis Pokrass  2004 TPSK 1925 e.V. 00:31,86
Bahn 2 Michael Raje  2006 SSG Saar Max Ritter 00:31,74
Bahn 3 Max Strassel  2004 SSG Saar Max Ritter 00:31,70
Bahn 4 Moritz Hesse  2005 SV Mannheim 00:31,71
Bahn 5 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 00:31,79
Bahn 6 Maxim Gerschfeld  2004 TPSK 1925 e.V. 00:33,04

Lauf 12/19 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 00:31,00
Bahn 2 Jonas Lossin  2004 TSV Kirchhain 00:30,21
Bahn 3 Laurence Fabri  2001 SG Wetterau 00:30,17
Bahn 4 Samuel Aschenbrenner  1999 SSG Saar Max Ritter 00:30,20
Bahn 5 Jacob Horn  2002 Marburger SV 00:31,00
Bahn 6 Yves Timo Kempf  2003 WSV Delphin 78 Großauheim 00:31,41

Lauf 13/19 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Wolf  2001 Marburger SV 00:29,96
Bahn 2 Niklas Werner  1999 Marburger SV 00:29,91
Bahn 3 Tobias Horn  1999 Erster Sodener SC 00:29,80
Bahn 4 Luca Gemünd  2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:29,81
Bahn 5 Lucas Urban  2003 TV Wetzlar 00:29,93
Bahn 6 Paul Krück  2002 TSV Kirchhain 00:30,06

Lauf 14/19 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zishan Ahmed  1997 Marburger SV 00:29,38
abgem. Fabian Olszynski  2002 SG Bergheim 00:29,09
Bahn 3 Jannik Hiller  2001 SV Mannheim 00:28,89
Bahn 4 Paul Adomeit  2001 TV Watzenborn-Steinberg 00:28,98
Bahn 5 Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 00:29,34
Bahn 6 Nico Barna  2003 SV Mannheim 00:29,39
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 15/19 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Kern  2002 SV Nikar Heidelberg 00:28,84
Bahn 2 Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 00:28,77
Bahn 3 Christopher Umlauf  2000 SSG Saar Max Ritter 00:28,47
Bahn 4 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:28,50
Bahn 5 Felix Rettig  2003 SV Mannheim 00:28,80
Bahn 6 Wladimir Petri  2000 Marburger SV 00:28,85

Lauf 16/19 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Fischer  2000 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:28,03
Bahn 2 Pascal Fabri  1999 SG Wetterau 00:27,99
Bahn 3 Jonas Öftring  2001 USC Mainz 00:27,59
Bahn 4 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 00:27,90
Bahn 5 Florian Rathsack  2003 TV Wetzlar 00:28,03
Bahn 6 Pascal Henk  1992 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:28,29

Lauf 17/19 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Jost  1998 VfL 1860 Marburg 00:27,51
Bahn 2 Andreas Diehlmann  2000 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:27,50
Bahn 3 Daniel Steinke  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:27,21
Bahn 4 Denis Schmunk  2000 TV Wetzlar 00:27,22
Bahn 5 Patrik Putala  1997 TV Wetzlar 00:27,50
Bahn 6 Laurin Welk  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:27,56

Lauf 18/19 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Fuchs  1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:26,95
Bahn 2 Hannes Frank  1993 SV Mannheim 00:26,75
Bahn 3 Gijsbert Pelleboer  2000 De Dinkel 00:26,58
Bahn 4 Sam Becker  1999 TV Wetzlar 00:26,59
Bahn 5 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 00:26,78
Bahn 6 Nils Becker  2000 Marburger SV 00:27,00

Lauf 19/19 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Dominik Schuster  2000 SV Nikar Heidelberg 00:25,55
Bahn 2 Lukas Schalk  1999 TV Wetzlar 00:25,00
Bahn 3 Alan Chaffardet  1998 SV Mannheim 00:24,00
Bahn 4 Karst Boersma  1996 De Dinkel 00:24,74
Bahn 5 Christoph Hohenfeld  1995 SV Mannheim 00:25,53
Bahn 6 Lukas Lossin  2001 TSV Kirchhain 00:26,36
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Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 03:50,00
Bahn 3 Simona Augustinov  2002 TV 1911 Eibelshausen 03:34,00
Bahn 4 Elisa Marie Lotz  2000 TV 1911 Eibelshausen 03:34,95
Bahn 5 Merle Sophie Lotz  2004 TV 1911 Eibelshausen 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laila Zimmermann  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:15,19
Bahn 2 Alissa Janz  2001 SG Bergheim 03:04,35
Bahn 3 Melissa Schappe  1990 SSG Saar Max Ritter 03:00,00
Bahn 4 Lily Rickert  2004 SV Nikar Heidelberg 03:01,49
Bahn 5 Lilia-Marie Bensalah  2006 USC Mainz 03:08,56
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Quintin  2004 SG Bergheim 02:54,42
Bahn 2 Laurie Aarninkhof  1998 De Dinkel 02:47,95
Bahn 3 Isabelle Fuhrmann  1996 SV Mannheim 02:25,29
Bahn 4 Nina Steiger  1997 VFL Gladbeck 1921 02:28,90
Bahn 5 Johanna Thomé  2001 SV Mannheim 02:53,65
Bahn 6 Diana Padva  2000 VfL 1860 Marburg 02:54,68

Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich
abgem. Levin Straub  2001 USC Mainz 02:40,91

Lauf 1/4 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Hennessy  2004 SG 1886 Weiterstadt 03:46,16
Bahn 2 Marc Nels  2005 SG 1886 Weiterstadt 03:31,42
Bahn 3 Maximilian Scheuermann  2005 TPSK 1925 e.V. 03:13,04
Bahn 4 Ben Leon Neumann  2005 SG Wetterau 03:19,57
Bahn 5 Noah Ben Tielmann  2004 TV 1843 Dillenburg 03:38,00
Bahn 6 Nikita Bliznyuk  2005 Frankenberger SV 04:00,00

Lauf 2/4 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Zholkovskyy  2003 SV Nikar Heidelberg 02:55,00
Bahn 2 Domas Sirbike  2001 SV Nikar Heidelberg 02:46,49
abgem. Levin Straub  2001 USC Mainz 02:40,91
Bahn 4 Michael Bauer  2004 SV Mannheim 02:45,00
Bahn 5 Max Strassel  2004 SSG Saar Max Ritter 02:54,58
Bahn 6 Davide Piacenza  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 03:00,00
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noch Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 3/4 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Diehlmann  2000 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:27,50
Bahn 2 Sam Becker  1999 TV Wetzlar 02:21,73
Bahn 3 Dennis Kamps  2000 De Dinkel 02:21,34
Bahn 4 Luca Dominik Schuster  2000 SV Nikar Heidelberg 02:21,47
Bahn 5 Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 02:24,88
Bahn 6 Petar Marinov  2002 SV Nikar Heidelberg 02:38,69

Lauf 4/4 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koen Brummelaar  1999 De Dinkel 02:20,48
Bahn 2 Christoph Hohenfeld  1995 SV Mannheim 02:17,19
Bahn 3 Niklas Frach  1998 TV Wetzlar 02:12,29
Bahn 4 Denis Schmunk  2000 TV Wetzlar 02:14,49
Bahn 5 Lukas Lövenich  1993 SG Bergheim 02:18,15
Bahn 6 Richie Amschlinger  2000 SV Nikar Heidelberg 02:21,24

Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Es starten jeweils zwei Schwimmer auf einer Bahn (doppelte Bahnbelegung). Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt vom
Startblock.

abgem. Mara Hartmann  2003 SV Mannheim 05:03,46
abgem. Ragna Löllbach  2002 SV Mannheim 05:03,77
abgem. Celina Braun  2000 SV Mannheim 05:09,00
abgem. Anna Peters  2002 SG Bergheim 05:09,40
abgem. Anne Cillien  2003 SG Bergheim 05:14,63
abgem. Anna Held  1993 SV Mannheim 05:24,05
abgem. Elisa Marie Lotz  2000 TV 1911 Eibelshausen 06:08,61

Lauf 1/5 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1R    
Bahn 1L    
Bahn 2R Florentina Müller  2006 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2L Carlotta Roeb  2006 Gießener SV 07:15,00
Bahn 3R Kathrin Rebecca Wolff  2003 Gießener SV 06:55,00
Bahn 3L Jette Siegmund  2005 TV Wetzlar 06:30,00
Bahn 4R Anne - Marie Hoveyan  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 06:54,17
Bahn 4L Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 07:13,84
Bahn 5R Hanna Schmidt-Dege  2006 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 5L Sofie Michelle Steinke  2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 6L    
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noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 2/5 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1R    
Bahn 1L Lilly Seiler  2007 TV Wetzlar 06:30,00
Bahn 2R Catalina Bentjen  2007 SG Wetterau 06:26,98
Bahn 2L Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 06:18,74
Bahn 3R Cora Wittekindt  2005 TSV Kirchhain 06:02,39
Bahn 3L Bente Kotulla  2002 Gießener SV 05:55,00
Bahn 4R Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 06:01,45
Bahn 4L Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 06:09,38
Bahn 5R Lisa Schimpfermann  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 06:18,80
Bahn 5L Carolina Klein  2005 SG Wetterau 06:30,00
Bahn 6R    
Bahn 6L    

Lauf 3/5 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1R Janika Bentjen  2005 SG Wetterau 05:51,03
Bahn 1L Tiffany Illavsky  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 05:46,85
Bahn 2R Isabelle Fabri  2004 SG Wetterau 05:41,30
Bahn 2L Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 05:40,00
Bahn 3R Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 05:35,11
Bahn 3L Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 05:33,00
Bahn 4R Laura Urban  2003 TV Wetzlar 05:35,00
Bahn 4L Annie Schmitz  2005 TPSK 1925 e.V. 05:40,00
Bahn 5R Alina Hubert  2004 SSG Saar Max Ritter 05:40,00
Bahn 5L Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 05:45,00
Bahn 6R Emma Kistenpfennig  2003 USC Mainz 05:49,80
Bahn 6L Alea Reichmann  2004 TV 1843 Dillenburg 05:54,97

Lauf 4/5 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1R Kira Herzberger  2005 TSV Eintracht Stadtallendorf 05:30,00
Bahn 1L Lea Baumgärtner  2002 SG Bergheim 05:25,52
Bahn 2R Lily Rickert  2004 SV Nikar Heidelberg 05:18,10
Bahn 2L Fabienne Bräscher  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 05:12,13
Bahn 3R Hedi Salzmann  2004 TV Wetzlar 05:08,12
Bahn 3L Julia Dittrich  2000 SV Nikar Heidelberg 05:00,11
Bahn 4R Merle Thielking  2003 SG Bergheim 05:08,00
Bahn 4L Ronja Schimpfermann  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 05:10,51
Bahn 5R Emilia Noelle Popp  2003 USC Mainz 05:14,11
Bahn 5L Nina Wenzl  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 05:18,71
Bahn 6R Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 05:28,76
Bahn 6L Cecile Günther  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 05:32,43
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noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 5/5 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1R Rianne Rose  2005 TV 1843 Dillenburg 04:59,00
Bahn 1L Julia Burmeister  2000 USC Mainz 04:55,36
Bahn 2R Mathilde Stolmeijer  2001 De Dinkel 04:53,57
Bahn 2L Cynthia Irmey  2001 SV Nikar Heidelberg 04:48,92
Bahn 3R Charlotte Lang  1997 TV Wetzlar 04:46,25
Bahn 3L Sterre Mooiweer  1998 De Dinkel 04:35,06
Bahn 4R Carina Krause  2001 SG Bergheim 04:40,86
Bahn 4L Laura Rolink  1999 De Dinkel 04:46,75
Bahn 5R Chiara Klein  2004 TV 1843 Dillenburg 04:50,00
Bahn 5L Nina Gröne  1999 SV Nikar Heidelberg 04:55,00
Bahn 6R Moa Sulzbach  2001 SC Oberursel 04:58,73
Bahn 6L Jule Batty  2001 SV Nikar Heidelberg 04:59,05

Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Es starten jeweils zwei Schwimmer auf einer Bahn (doppelte Bahnbelegung). Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt vom
Startblock.

abgem. Alan Chaffardet  1998 SV Mannheim 04:19,42
abgem. Andreas Diehlmann  2000 TSV Eintracht Stadtallendorf 04:30,00
abgem. Fabian Olszynski  2002 SG Bergheim 04:54,22
abgem. Marc Schulz  2003 SV Mannheim 05:02,00
abgem. Felix Rettig  2003 SV Mannheim 05:02,74
abgem. Moritz Hesse  2005 SV Mannheim 05:35,39

Lauf 1/5 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1R    
Bahn 1L Niels Burkert  2003 Gießener SV 00:00,00
Bahn 2R Jannis Zinn  2007 TV Wetzlar 07:55,00
Bahn 2L Julius Hölschermann  2005 Gießener SV 07:30,00
Bahn 3R Ben Noah Gärtner  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 06:44,88
Bahn 3L Magnus Moritz  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 06:37,85
Bahn 4R Laurenz Schmidt  2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 06:43,45
Bahn 4L Hennes Findeis  2006 WSV Delphin 78 Großauheim 07:25,99
Bahn 5R Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 07:55,00
Bahn 5L Valentin Hook  2007 USC Mainz 00:00,00
Bahn 6R    
Bahn 6L    
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noch Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/5 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1R    
Bahn 1L Silas Goet  2005 SG 1886 Weiterstadt 06:29,84
Bahn 2R Leonard Kevin Metzger  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 06:20,66
Bahn 2L Jakob Kömpf  2005 TSV Kirchhain 06:11,11
Bahn 3R Adam Illavsky  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 06:08,34
Bahn 3L Louis Krück  2005 TSV Kirchhain 06:04,23
Bahn 4R Kiavasch Akhlaghi  2005 WSV Delphin 78 Großauheim 06:07,68
Bahn 4L Samuel Möller  2006 Gießener SV 06:09,73
Bahn 5R Tobias Horn  2006 VfL 1860 Marburg 06:14,14
Bahn 5L Luis Dietz  2004 Gießener SV 06:23,40
Bahn 6R Benjamin Jens Kraft  2003 SG 1886 Weiterstadt 06:34,37
Bahn 6L    

Lauf 3/5 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1R Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 06:00,15
Bahn 1L Marc Nels  2005 SG 1886 Weiterstadt 05:55,02
Bahn 2R Finn Heppner  2003 TV Wetzlar 05:40,00
Bahn 2L Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 05:34,99
Bahn 3R Davide Piacenza  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 05:30,00
Bahn 3L Ben Ley  2005 TPSK 1925 e.V. 05:25,28
Bahn 4R Philippe Schmitz  2004 TPSK 1925 e.V. 05:28,93
Bahn 4L David Zillikens  2005 TPSK 1925 e.V. 05:32,70
Bahn 5R Mika Dörner  2005 TV Wetzlar 05:35,00
Bahn 5L Yves Timo Kempf  2003 WSV Delphin 78 Großauheim 05:40,12
Bahn 6R Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 05:57,78
Bahn 6L Erik Lieder  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 06:00,38

Lauf 4/5 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1R Nils von Steht  2004 SV Nikar Heidelberg 05:14,84
Bahn 1L Emil Karch  2004 SV Nikar Heidelberg 05:10,09
Bahn 2R Felix Kern  2002 SV Nikar Heidelberg 04:50,09
Bahn 2L Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 04:48,00
Bahn 3R Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 04:45,00
Bahn 3L Christian Landau  1998 WSV Delphin 78 Großauheim 04:37,27
Bahn 4R Ben Rose  2002 SC Oberursel 04:40,00
Bahn 4L Lucas Urban  2003 TV Wetzlar 04:45,00
Bahn 5R Daniel Zholkovskyy  2003 SV Nikar Heidelberg 04:49,25
Bahn 5L Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 05:02,20
Bahn 6R Maxim Gerschfeld  2004 TPSK 1925 e.V. 05:14,47
Bahn 6L Frederic Bensalah  2007 USC Mainz 05:21,36
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noch Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 5/5 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1R Patrik Putala  1997 TV Wetzlar 04:35,54
Bahn 1L Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 04:28,46
Bahn 2R Markus Fischer  2002 SC Prinz Eugen München 04:22,29
Bahn 2L Adrian Darius Wilhelm  2000 SG Wetterau 04:19,15
Bahn 3R Lukas Schalk  1999 TV Wetzlar 04:17,50
Bahn 3L Niklas Frach  1998 TV Wetzlar 03:58,98
Bahn 4R Karst Boersma  1996 De Dinkel 04:10,60
Bahn 4L Sam Becker  1999 TV Wetzlar 04:17,56
Bahn 5R Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 04:19,99
Bahn 5L Denis Schmunk  2000 TV Wetzlar 04:24,03
Bahn 6R Florian Rathsack  2003 TV Wetzlar 04:34,30
Bahn 6L Jonas Öftring  2001 USC Mainz 04:36,55
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